PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕES 8.148.488/0001-00 23/12/2024 180.000,00 
MUNICIPIO DE RIO REAL 15.088.800/0001-83, 09/04/2025 230.000,00 
MUNICIPIO DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- 06.553.820/0001-97 27/07/2025 200.000,00 

Pela execução do show foi cobrado o valor de R$ 180.000,00 (cento e 

oitenta mil reais), conforme cotação de preços em anexo. Ademais se 
constatou que os preços praticados pelo o artista em outras localidades são 
análogos ao que está sendo cobrado dente município: 

Considerando verifica-se que o preço cobrado pelo artista encontra